

## § 15

### Framtiden för pilotprojekt skola-socialtjänst

Svar på skrivelse från Jan Jönsson (FP), John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD).

#### Beslut

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.
--

#### Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 17 november 2015, dnr 1.1.3-9743/2015.

Jan Jönsson (FP), Christian Carlsson (KD) och John Kåberg (C) framför i en skrivelse till utbildningsnämnden frågan om hur framtiden ser ut för pilotprojektet skola-socialtjänst, PPSS.

Av kommunfullmäktiges budget 2016 framkommer att utbildningsförvaltningen och socialförvaltningen ska fortsätta samverka för ökad skolnärvaro och bättre skolresultat i utvalda grundskolor i ytterstaden för elever som riskerar att fara illa.

Utbildningsförvaltningen är positiv till att fortsätta samverka med socialförvaltningen för att öka skolnärvaron hos elever. Därför kommer arbetet att fortsätta utifrån visionen om ett Stockholm som håller samman och de erfarenheter och resultat som hittills har uppnåtts.

#### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan med ledningsstaben.

#### Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

#### Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

**Särskilt uttalande**

Lotta Edholm m.fl. (L) anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan:

Stadens satsning på en ökad samverkan mellan skola och socialtjänsten, för att fånga upp och hjälpa de elever som riskerar att inte klara skolan, är på alla sätt oerhört viktig.

Det är glädjande att förvaltningen ger besked om att det angelägna och uppskattade samarbetet mellan skola och socialtjänst kommer att fortsätta.

Den redovisning av projektet som framlagts inför socialnämnden december 2015 visar på att såväl skolor och socialtjänst som elever överlag är nöjda, även om utvecklingsområden kvarstår.

Utbildningsnämnden och socialnämnden måste fortsätta att utveckla sitt samarbete när det handlar om skolplacering, skolpliktsbevakning och arbetet för att minska elevernas frånvaro; det handlar om alla barns jämlika rätt till kunskap och utbildning. Detta arbete får inte nedprioriteras, varken inom utbildningsnämnden, socialnämnden eller inom stadsdelsnämnderna.

**Ersättaryttrande**

Johan Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) hänvisade till det särskilda uttalande från Liberalerna.